
POSTANOWIENIE NR …/2024

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobre

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.,  powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i

Gminy Dobre. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Siedlcach II

Konrad Mielcarek

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr …/2024 
Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z
dnia 13 marca 2024 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrem, ul. Szkolna 3, 05-

307 Dobre:

1. Paweł Bereda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mlęcin

2. Radosław Bielawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mińsk Mazowiecki

3. Ewa  Budkiewicz, zgłoszona  przez  KWW  PIOTRA  CHMIELEWSKIEGO,
zam. Dobre

4. Elżbieta Hanna Czapska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA WOLSKIEGO
GOSPODARZYĆ ROZSĄDNIE, zam. Dobre

5. Kinga  Natalia  Czwarnóg, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Adamów

6. Ewa Gadomska, zgłoszona przez KWW DLA NASZEJ GMINY, zam. Dobre

7. Adam  Laskowski, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Dobre

8. Jolanta  Romanowska, zgłoszona  przez  KWW  WICHROWSKI-DOBRA
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Dobre

9. Bożena  Scholastyka  Śliwińska, zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,
zam. Adamów



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrem, ul. Szkolna 3, 05-

307 Dobre:

1. Patrycja  Bąk, zgłoszona  przez  KWW  PIOTRA  CHMIELEWSKIEGO,
zam. Stojadła

2. Małgorzata Czwarnóg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Pokrzywnik

3. Dominika Renata Damętka, zgłoszona przez KWW DLA NASZEJ GMINY,
zam. Dobre

4. Agnieszka  Dobosiewicz, zgłoszona  przez  KWW  WICHROWSKI-DOBRA
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Rąbierz Kolonia

5. Martyna Julia Łukaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mińsk Mazowiecki

6. Natalia Sadoch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mlęcin

7. Mateusz  Edmund  Sobiepanek, zgłoszony  przez  KWW  RYSZARDA
WOLSKIEGO GOSPODARZYĆ ROZSĄDNIE, zam. Głęboczyca

8. Kinga Sulejczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Rudzienko

9. Grażyna  Barbara  Zych, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Dobre



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrem, ul. Szkolna 3, 05-

307 Dobre:

1. Zuzanna  Bodecka, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Dobre

2. Magdalena Laskowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Dobre

3. Aneta  Agata  Łukasiak, zgłoszona  przez  KWW  WICHROWSKI-DOBRA
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Poręby Nowe

4. Mateusz Michalak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mińsk Mazowiecki

5. Anna  Katarzyna  Palinowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mińsk Mazowiecki

6. Bartosz  Jacek  Rybarczyk, zgłoszony  przez  KWW  RYSZARDA
WOLSKIEGO GOSPODARZYĆ ROZSĄDNIE, zam. Dobre

7. Aneta Rysiawa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stanisławów

8. Dominika Wadas, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Mlęcin

9. Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dropiu, Drop 31, 05-307 Dobre:

1. Wioleta Czyżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mlęcin

2. Katarzyna Gers, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Modecin

3. Elżbieta  Zdzisława  Koseska, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre

4. Magdalena  Mirosz, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Dobre

5. Sylwia  Skuzińska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Trawy

6. Bartosz Wielądek, zgłoszony przez KWW AKTYWNI, zam. Dobre

7. Renata  Zaperta, zgłoszona  przez  KWW  WICHROWSKI-DOBRA
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Głęboczyca



Załącznik nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5,  Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Rudzienku,

Rudzienko 40A, 05-307 Dobre:

1. Aneta  Czapska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Dobre

2. Ewelina  Napiórkowska, zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mlęcin

3. Paulina  Karolina  Pawińska, zgłoszona  przez  KWW  PIOTRA
CHMIELEWSKIEGO, zam. Rąbierz Kolonia

4. Małgorzata  Maria  Rożek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa

5. Katarzyna  Siwiec, zgłoszona  przez  KWW  RYSZARDA  WOLSKIEGO
GOSPODARZYĆ ROZSĄDNIE, zam. Dobre

6. Iwona Struś, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Grabiak

7. Aleksander  Walewski, zgłoszony  przez  KWW  WICHROWSKI-DOBRA
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Dobre



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Mlęcinie, Mlęcin 51, 05-307 Dobre:

1. Agnieszka Jaglińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mlęcin

2. Karolina Majewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mlęcin

3. Ewa  Sawicka, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Dobre

4. Agnieszka  Sitnicka, zgłoszona  przez  KWW  DLA  NASZEJ  GMINY,
zam. Poręby Nowe

5. Danuta  Skuzińska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Trawy

6. Renata  Szuba, zgłoszona  przez  KW  MAZOWIECKA  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Dobre

7. Hanna Wadas, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Mlęcin



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Porębach Nowych,

Poręby Nowe 23, 05-307 Dobre:

1. Martyna Gadomska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Poręby
Nowe

2. Anna  Goźlińska, zgłoszona  przez  KWW  RYSZARDA  WOLSKIEGO
GOSPODARZYĆ ROZSĄDNIE, zam. Antonina

3. Maria  Teresa  Makowska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Dobre

4. Renata  Miąskiewicz, zgłoszona  przez  KWW  DLA  NASZEJ  GMINY,
zam. Grabniak

5. Marcel  Starościak, zgłoszony  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Warszawa

6. Renata Wąsowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mlęcin

7. Mariusz  Sławomir  Zych, zgłoszony  przez  KWW  PIOTRA
CHMIELEWSKIEGO, zam. Czarnogłow


